Протокол заседания комиссии о результатах аукциона по продаже права аренды на земельный участок.

Автор: Гаврин О.C.
11.03.2016 16:05

Протокол  № 143

о результатах аукциона по продаже права аренды на земельный участок

11.03.2016г.

  Предмет аукциона:  повышение рыночной стоимости  годовой размер арендной платы
за земельный участко (срок аренды  - 3 года)

Извещение о проведении настоящего аукциона опубликовано в издании “Новый  путь” от
10 февраля 2016 г. № 10 (9911), на официальном сайте Шатковского  муниципального
района www.shatki.info 8.07.2015 г. и на  официальном сайте Российской Федерации tor
gi.gov.ru
09.02.2016г.

Аукцион  проводился по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, р.п. Шатки,
               ул. Федеративная, д. 17,  (актовый зал), 11 марта 2016 г. в 9-00 час. по
московскому времени.

Присутствовали:

Заместитель председателя  комиссии  Лазарев Д.В.

Секретарь  Царева Н.В.

Члены  комиссии: Савенкова Е.А., Ильина И.Р., Птицына Г.В., Ладин И.С., Лазарева Г.В.,

 1 / 3

http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&amp;text=&amp;etext=903.oRB4GrIJfhlf2TODe1dAl1J3UpRxeWan0rMQd-hknqIqsfTgEoQk2pujzUDNjRyU.f7ad28af2be6c4d558c6f549e8d0a79dc75a3edc&amp;uuid=&amp;state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtNlVVIL6S3yQ0eL-KRksnRFetzHgl8sU5u5XKwtZDO6p&amp;data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1Ldmtxa0c2MWFsc3lwRHFqeXdkd3VWelhIN3ZqR3JpN2RwT3BNZE5rRS11QjFnQlowcjM5OHZtbG5JZUQtMk50YXBkcGFUQnhIUU1iREN4&amp;b64e=2&amp;sign=b9361408ce63b6941df1b8f7634bd9bd&amp;keyno=0&amp;cst=AiuY0DBWFJ4CiF6OxvZkNJIjym6sLHptuJO3QMHn7KaNO48acHHPpbBktaqZI_5JKxj2MLvZ3lTJLBd8mhq7qUVx3ETVWa15hS2M_TStONoS27ys8Kj5irIK91deeP2pGrJHuN3eYcQJ5r76FulOZJ4Yh_g24QZj7sxAR9U0sUr0m3sG4B_GXhlQuQ7y-5pgngQCG79DRzRFVMh03LRTw8Yguf9Nz8mhrazMMnnGwxbFWjIpu0je5PL-WUT5FFFwuxJaJxjIYf1cbIZq9aXB8jxx6U4W1xwd_ZVNUGbcfcHoO59n3A8vhPOko_iSgy38bBNZyr-Rn_qJ8NvEvZO2Ca0WBPY35JtPu2KYu_k3C8SMNs1t7fixY72-bzBNPlg_Ys4I0ftYepOGsJfHabPkvssc7I3mfNPgV8MRLe_lvGStbU5hxvqNzAo25x2_C4e0KUKwR4_TJA9IHSov6UcDYrOZtlcetA_tp3M_TH5KajdrMhaSpB9GsbseE3jSbdRkGPSfoBWKgSliazSAkvic9gDldxP3C2gafa5Adsen214&amp;ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpeXY2Fwc-snXTXaxVeTXUmcaQRVzhSxzSzFi4KhqzVSIj1QHK7W_EaEDc9s-z5wlbqG0Vokl_DDxANguzbkPgy4LoV8LKRIipQa723YAHEDQ&amp;l10n=ru&amp;cts=1450174288926&amp;mc=2.2988252450030506
http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&amp;text=&amp;etext=903.oRB4GrIJfhlf2TODe1dAl1J3UpRxeWan0rMQd-hknqIqsfTgEoQk2pujzUDNjRyU.f7ad28af2be6c4d558c6f549e8d0a79dc75a3edc&amp;uuid=&amp;state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtNlVVIL6S3yQ0eL-KRksnRFetzHgl8sU5u5XKwtZDO6p&amp;data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1Ldmtxa0c2MWFsc3lwRHFqeXdkd3VWelhIN3ZqR3JpN2RwT3BNZE5rRS11QjFnQlowcjM5OHZtbG5JZUQtMk50YXBkcGFUQnhIUU1iREN4&amp;b64e=2&amp;sign=b9361408ce63b6941df1b8f7634bd9bd&amp;keyno=0&amp;cst=AiuY0DBWFJ4CiF6OxvZkNJIjym6sLHptuJO3QMHn7KaNO48acHHPpbBktaqZI_5JKxj2MLvZ3lTJLBd8mhq7qUVx3ETVWa15hS2M_TStONoS27ys8Kj5irIK91deeP2pGrJHuN3eYcQJ5r76FulOZJ4Yh_g24QZj7sxAR9U0sUr0m3sG4B_GXhlQuQ7y-5pgngQCG79DRzRFVMh03LRTw8Yguf9Nz8mhrazMMnnGwxbFWjIpu0je5PL-WUT5FFFwuxJaJxjIYf1cbIZq9aXB8jxx6U4W1xwd_ZVNUGbcfcHoO59n3A8vhPOko_iSgy38bBNZyr-Rn_qJ8NvEvZO2Ca0WBPY35JtPu2KYu_k3C8SMNs1t7fixY72-bzBNPlg_Ys4I0ftYepOGsJfHabPkvssc7I3mfNPgV8MRLe_lvGStbU5hxvqNzAo25x2_C4e0KUKwR4_TJA9IHSov6UcDYrOZtlcetA_tp3M_TH5KajdrMhaSpB9GsbseE3jSbdRkGPSfoBWKgSliazSAkvic9gDldxP3C2gafa5Adsen214&amp;ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpeXY2Fwc-snXTXaxVeTXUmcaQRVzhSxzSzFi4KhqzVSIj1QHK7W_EaEDc9s-z5wlbqG0Vokl_DDxANguzbkPgy4LoV8LKRIipQa723YAHEDQ&amp;l10n=ru&amp;cts=1450174288926&amp;mc=2.2988252450030506

Протокол заседания комиссии о результатах аукциона по продаже права аренды на земельный участок.

Автор: Гаврин О.C.
11.03.2016 16:05

Сатаева Н.П.

Отсутствовали:  Стрельцова Г.Н.

 Единственным участником аукциона по лоту № 1  признан Путилин Александр
Викторович, паспорт 22 04 154551, выданный Шатковским  РОВД Нижегородской
области 25.12.2003г., зарегистрированный по адресу:  Нижегородская область,
Шатковский район, с.Ключищи, ул. Центральная, дом 6  (Протокол № 142 от 10 марта
2016 года)

 Единственный участник  аукциона вправе в течение десяти дней со дня рассмотрения
заявок заключить  договор аренды земельного участка, расположенного по адресу:
Нижегородская область, Шатковский район,  р.п.Шатки, ул.Зеленая, примерно в 23м по
направлению на северо-запад от д. 9,  площадью – 104 кв.м., кадастровый номер -
52:50:0080014:2167, категория  земель – «Земли населенных пунктов», разрешенное
использование – «для  размещения торгового павильона» по начальной цене 57 000
(пятьдесят семь тысяч)  рублей 00 копеек. Размер ежегодной  арендной платы
определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона.

 Подписанный  Протокол № 143 от 11.03.2016г. о результатах аукциона по продаже
годового размера арендной платы (срок аренды - 3  года)  является основанием для
заключения договора  аренды  земельного участка.

 2 / 3

Протокол заседания комиссии о результатах аукциона по продаже права аренды на земельный участок.

Автор: Гаврин О.C.
11.03.2016 16:05

Заместитель председателя комиссии                                                 Д.В. Лазарев

Секретарь комиссии                                                                             Н.В.  Царева

Члены комиссии:                                                                                 Е.А.Савенкова

                                                                                                               И.Р.Ильина

                                                                                                               Г.В.Птицына

                                                                                                               И.С.Ладин

                                                                                                               Г.В.Лазарева

                                                                                                                   Н.П.Сатаева

 3 / 3